
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18  грудня  2018                                             
 
Про внесення змін до рішення 36 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 7 скликання від  
21.08.2018  «Про затвердження переліку  
ОСББ, яким надаватиметься відшкодування  
частини суми (тіла) кредитних коштів, що  
залучені ними на впровадження заходів 
з енергозбереження, реконструкції і 
модернізації житлових будинків» 
 

           На виконання власних повноважень, зазначених в ч.1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись абзацем 11 

розділу 4 «Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у 

будинках об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міста Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки», затвердженої рішенням сьомої  сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого скликання від           

22 березня 2016 року, з метою надання фінансової підтримки об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків шляхом відшкодовування частини 

суми кредитів, отриманих на впровадження заходів з енергозбереження у 

багатоквартирних будинках,  враховуючи звернення голови правління           

ОСББ «Росинка», пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та екології (протокол 

№37 від 11.12.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
  Внести зміни до переліку ОСББ, яким надається відшкодування частини 

суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на впровадження заходів з 

енергозбереження, реконструкції і модернізації житлових будинків, 

затвердженого рішенням 36 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 21 серпня 2018 року, виклавши його 

в новій редакції (додається). 

 

Міський голова                       (підписано)                             Д. Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 
 
 
 

 

                                                                                                                               

 
 
 
 
 

 
Перелік ОСББ, яким надається відшкодування частини суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на 

впровадження   заходів з енергозбереження і модернізації житлових будинків 
№ 

з/п 

Найменування юридичної 

особи (ОСББ) 

Ціль кредиту № і дата 

кредитного 

договору 

Сума 

кредиту 

грн. 

Розмір 

компенса

ції 

% 

Розмір 

компенсації за 

весь строк 

кредитування  

(грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ОСББ  

«Добровольського 9» 

(вул. Добровольського,9) 

Придбання обладнання і матеріалів 

для облаштування індивідуальних 

теплових пунктів, у тому числі 

регулятори теплового потоку за 

погодними умовами та відповідне 

додаткове обладнання та матеріали 

до них; обладнання і  матеріали для 

проведення робіт з 

термомодернізації 

внутрішньобудинкових систем 

опалення та систем гарячого 

№ 371/2018/ 

ПОД-МСД від 

26.04.2018 

 

710 000,00 

 

10 % 

 

71 000,00 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням  36 сесії                                          

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання      

21 серпня 2018 

(в редакції рішення 40 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання      

18 грудня 2018) 

Міський голова                                               

(підписано)     Д. Г. Биков 

 

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



водопостачання; обладнання і  

матеріалів для проведення робіт з 

теплоізоляції (термомодернізації) 

зовнішніх стін, підвальних 

приміщень, горищ, покрівель та 

фундаментів 
2. ОСББ  

«Космонавтів-будинок 

13» 

(вул. Космонавтів,13) 

Придбання  вікон з 

енергозберігаючим склом (з 

двокамерним склопакетом) 

№ 636/2018/ 

ПОД-МСБ від 

15.06.2018 

 

51720,00 

 

10 % 

 

5172,00 

3. ОСББ «№ 8» 

(пр. Героїв Дніпра,69) 

 

Придбання обладнання і матеріалів 

для облаштування індивідуальних 

теплових пунктів, у тому числі 

регулятори теплового потоку за 

погодними умовами та відповідне 

додаткове обладнання і матеріали 

до них; обладнання і  матеріалів для 

проведення робіт з теплоізоляції 

(термомодернізації) зовнішніх стін, 

підвальних приміщень, горищ, 

покрівель та фундаментів, 

теплолічильника 

№ 568/2018/ 

ПОД-МСБ від 

13.06.2018 

 
369 897,63 

(в т.ч. 

2 892,63 - 

монтажні 

роботи) 

 

10 % 

 

36701,00 

4. ОСББ «Гірники» 
(вул.Добровольського,97) 

Придбання обладнання і 

матеріалів для проведення робіт з 

теплоізоляції (термомодернізаціїї) 

зовнішніх стін, підвальних 

приміщень, горищ, покрівель та 

фундаментів; 

- двері для місць загального 

користування (під’їздів), підвалів, 

технічних приміщень, горищ та 

відповідне додаткове обладнання і 

№ 676/2018- 
ПОД-МСБ від 

21.06.2018 

 

366000,00 

 

10 % 

 

        36600,00 

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



матеріали до них; 

- опалювальний прилад 

(радіатор, конвектор) з 

терморегулятором/автоматичним 

регулятором температури повітря в 

приміщенні (убудованим або у 

комплекті). Термостатичний 

елемент, привід (мотор, 

термопривід), електронний 

термостат,клапан терморегулятора; 

- обладнання і матеріали для 

модернізації систем освітлення 

місць загального користування (у 

тому числі електропроводка, 

автоматичні вимикачі, лампи (крім 

ламп розжарювання), патрони до 

них) 

5. ОСББ «МЖК» 

(пр. Героїв Дніпра,40) 

Придбання обладнання і матеріалів 

для облаштування індивідуальних 

теплових пунктів, у т. ч. регулятори 

теплового потоку за погодними 

умовами та відповідне додаткове 

обладнання і матеріали до них 

№ 2063/209 

від  

14.06.2018 

308650,00 10 %          30865,00 

6. ОСББ «Добробут-89» 

(пр. Героїв Дніпра,89) 
 

Придбання обладнання і матеріалів 

для проведення робіт з 

термомодернізації внутрішньо 

будинкових систем опалення, 

постачання гарячої води 

№ 810/2018- 
ПОД-МСБ від 

18.07.2018 

168732,00 10%          16874,00 

7. ОСББ «Росинка» 
(вул. Добровольського,39) 

Придбання матеріалів для 

проведення енергоефективних 

заходів з термомодернізації  

внутрішньобудинкової системи 

№ 2063/242 

від  

15.11.2018 

622874,04 10%          62288,00 

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



опалення та систем гарячого 

водопостачання, придбання 

матеріалів для проведення робіт з 

теплоізоляції (термомодернізації) 

покрівлі та горища будинку за 

адресою: Полтавська обл.,             

місто Горішні Плавні, вул. 

Добровольського, буд.39 

                               Всього:            259500,00 

 

  Директор департаменту ЖКГ                                               (підписано)                                                       П. Б. Василюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рубан 26447 

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


